UCHWALA NR XXI1/291/21
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w sprawie Regulaminu okres$lajacego wysokos¢ stawek i szczegélowe warunki przyznawania
nauczycielom dodatkow: za wysluge lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz
okreslajacego tryb i kryteria przyznawania nagrdd ze specjalnego funduszu nagréd, a takze szczegolowe
warunki obliczania i wyplacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraznych
zastepstw dla nauczycieli zatrudnionych w Zespole Szkét we Fromborku.

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 54 ust.7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t. j.
Dz. U. z2019r. poz. 2215 zp6zn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), rozporzadzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 31 stycznia
2005 r. w sprawie wysokosci minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogdlnych
warunkow przyznawania dodatkow do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za prac¢ w dniu
wolnym od pracy (t.j. Dz. U. 22014 r. poz. 416 z pézniejszymi zmianami), po uzgodnieniu ze zwigzkami
zawodowymi zrzeszajagcymi nauczycieli, Rada Miejska uchwala, co nastepuje:

§ 1. Uchwala si¢ Regulamin okre§lajacy wysoko$¢ stawek iszczegdélowe warunki przyznawania
nauczycielom dodatkow: za wystuge lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz okreslajacego
tryb 1 kryteria przyznawania nagrod ze specjalnego funduszu nagrod, a takze szczegdétowe warunki obliczania
i wyptacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe igodziny doraznych zastepstw dla nauczycieli
zatrudnionych w Zespole Szkot we Fromborku w brzmieniu jak w zataczniku Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Traci moc uchwata Nr XXIX/186/09 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie
ustalenia Regulaminu okreslajacego wysoko$¢ stawek i szczegdtowe warunki przyznawania nauczycielom
dodatkow: za wystluge lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz okreslajacego tryb i kryteria
przyznawania nagrod ze specjalnego funduszu nagrod, wysoko$¢ oraz szczegotowe zasady przyznawania
1 wyplacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego, a takze szczegdtowe warunki obliczania i wyptacania
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraznych zastgpstw dla nauczycieli zatrudnionych
w Zespole Szkot we Fromborku.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego z mocg obowiazujaca od 1 czerwca 2021 r.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej we Fromborku

Ryszard Pawluczuk



Zatacznik do uchwaty Nr XXI1/291/21
Rady Migjskiej we Fromborku
z dnia 29 kwietnia 2021 r.
Regulamin okreslajacy wysokos¢ stawek iszczegolowe warunki przyznawania nauczycielom
dodatkéw: za wystuge lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz okreslajacego tryb
i kryteria przyznawania nagréd ze specjalnego funduszu nagrod, szczegoélowe warunki obliczania

i wyplacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe igodziny doraznych zastepstw dla
nauczycieli zatrudnionych w Zespole Szké! we Fromborku.

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§ 1. 1. llekro¢ w dalszych przepisach jest mowa bez blizszego okreslania o:

1) szkole - nalezy przez to rozumie¢ Zespot Szkot we Fromborku dla ktorego organem prowadzacym jest
Gmina Frombork;

2) dyrektorze lub wicedyrektorze - nalezy przez to rozumie¢ dyrektora lub wicedyrektora jednostki,
o ktorej mowa w pkt 1;

3) roku szkolnym - nalezy rozumie¢ okres pracy szkoly od 1 wrze$nia danego roku do 31 sierpnia roku
nastepnego;

4) klasie - nalezy przez to rozumie¢ takze oddzial lub grupe;
5) uczniu - nalezy przez to rozumiec¢ takze wychowanka;
6) oddziale przedszkolnym - nalezy rozumie¢ grupe w przedszkolu;

7) tygodniowym obowiazkowym wymiarze godzin - nalezy przez to rozumie¢ tygodniowy obowigzkowy
wymiar godzin, o ktérym mowa w art. 42 ust. 3, ust. 4a oraz ust. 7 Karty Nauczyciela;

8) nauczycielu - nalezy przez to rozumie¢ takze wychowawce iinnego pracownika pedagogicznego
szkoty.

Rozdzial 2.
Dodatek motywacyjny

§ 2. 1. Warunkiem przyznania nauczycielom i dyrektorom dodatku motywacyjnego jest spetnienie co
najmniej 6 z podanych kryteriow:

1) uzyskiwanie szczegoOlnych osiggnied dydaktycznych, wychowawczych
i opiekunczych:

a) uzyskiwanie przez uczniéw z uwzglednieniem ich mozliwosci oraz warunkéw pracy nauczyciela,
dobrych osiagnie¢ dydaktyczno-wychowawczych potwierdzonych wynikami egzamindéw zewnetrznych,
sukcesami w konkursach, zawodach, turniejach, olimpiadach itp.;

b) uzyskiwanie osiggni¢¢ w dziataniu na rzecz uczniow o szczegolnych potrzebach edukacyjnych;

c) umiejgtne  rozwigzywanie  probleméw  wychowawczych  ucznidow  we  wspotpracy
z ich rodzicami;

d) czynne i state przeciwdzialanie agresji, patologiom i uzaleznieniom,;

e) rozpoznawanie $rodowiska wychowawczego uczniow, aktywne iefektywne dziatanie na rzecz
uczniow, w tym ucznidw potrzebujacych szczegolnej opieki;

f) wspolpraca z osobami i instytucjami wspierajgcymi proces wychowawczy.
2) Efektywne wypehianie zadan i obowigzkow zwigzanych z powierzonym stanowiskiem:

a) systematyczne i efektywne przygotowanie si¢ do przydzielonych obowiazkdéw;



b) podnoszenie umiej¢tnosci zawodowych;
¢) stosowanie nowatorskich metod pracy z uczniami;
d) wzbogacanie wlasnego warsztatu pracy;

e) dbalos¢ o estetyke powierzonych pomieszczen isprawno$¢ pomocy dydaktycznych lub innych
urzadzen szkolnych;

f) prawidlowe prowadzenie dokumentacji szkolnej, w tym pedagogicznej;

g) rzetelne i terminowe wywigzywanie si¢ z powierzonych obowigzkow, polecen stuzbowych, a takze
dodatkowo podjetych zadan;

h) przestrzeganie dyscypliny pracy.

3) Zaangazowanie  w realizacj¢  czynnosci  izajg¢, o ktorych mowa  w art. 42 ust. 2 pkt 2
i 3 Karty Nauczyciela poprzez:

a) inicjowanie i organizowanie imprez i uroczystosci szkolnych i srodowiskowych;

b) przygotowywanie ucznidw do udzialu w konkursach przedmiotowych, turniejach, zawodach
i innych;

c¢) opiekowanie si¢ samorzadem uczniowskim lub innymi organizacjami uczniowskimi dziatajagcymi
na terenie szkoty;

d) przejawianie réoznych form aktywnoséci w ramach wewnatrzszkolnego doskonalenia zawodowego
nauczycieli;

¢) dzialania na rzecz promocji szkoty;
f) kreowanie dobrego wizerunku szkotly i dobrej atmosfery pracy;

g) aktywny udzial w pracach szkolnych zespolow przedmiotowych, migdzy przedmiotowych,
zadaniowych lub doraznie powotanych zespotéw problemowych;

h) aktywny udziat w realizowaniu innych zadan statutowych szkoty.

2. Warunkiem przyznania dodatku motywacyjnego dyrektorowi szkoly, poza 6 wymienionymi wyzej jest
spetnienie dodatkowo 3 nastepujacych kryteriow:

1) tworzenie warunkow do realizacji zadan dydaktycznych, wychowawczych
i opiekunczych szkoty, w tym. in.: opracowanie arkusza organizacyjnego szkotly,

wyposazenie w $rodki dydaktyczne, sprzet, zapewnienie bezpiecznych warunkow pracy;

2) podnoszenie umiej¢tnosci zawodowych — udziat w doskonaleniu warsztatu pracy oraz réznych
formach doskonalenia zawodowego;

3) dzielenie si¢ swoja wiedza 1 do§wiadczeniem zawodowym,;
4) racjonalne gospodarowanie posiadanymi srodkami finansowymi;

5) motywowanie do doskonalenia zawodowego i zachecenie do innowacji
i eksperymentow;

6) wspotdzialanie =z organem prowadzacym szkoly w zakresie realizacji zadan edukacyjnych
1 wychowawczych;

7) wspolpraca z organami szkoty, zwigzkami zawodowymi i instytucjami, majaca na celu realizacje
zadan statutowych szkoty.

3. Miesieczna wysokos¢ $rodkow finansowych przeznaczonych na dodatki motywacyjne wynosi 80 zi
w przeliczeniu na jeden etat nauczyciela zastrzezeniem ust. 4.

4. Wysokos¢ srodkow przeznaczonych na dodatki motywacyjne dla dyrektora
1 wicedyrektora wynosi do 850 zt miesi¢cznie.



5. Dodatek motywacyjny przyznaje si¢ maksymalnie na okres do 6 miesigcy.

6. Nauczycielom zatrudnionym w niepelnym wymiarze czasu pracy (do pot etatu) dodatek motywacyjny
naliczany jest proporcjonalnie do wymiaru zatrudnienia.

7. Dodatek motywacyjny dla nauczyciela niezaleznie od stopnia awansu przyznaje si¢ w wysokosci:
- nauczycielom - do 350 zt
- wicedyrektorowi - do 350 zt
- dyrektorowi - do 500 zt.

8. Wysokos¢ dodatku motywacyjnego dla nauczycieli i wicedyrektorow, w ramach posiadanych srodkow
okresla dyrektor, a dla dyrektora — burmistrz.

9. Dodatek motywacyjny wyptaca si¢ co miesigc z gory, w terminie wyptaty wynagrodzenia.

Rozdzial 3.
Dodatek funkcyjny

§ 3. 1. Dodatek funkcyjny przyznaje si¢ rowniez nauczycielom pelnigcym funkcje wychowawcy klasy
i opiekuna stazu.

2. Wykaz stanowisk, dodatkow funkcyjnych oraz wysokosé minimalnych
1 maksymalnych stawek dodatkdw okresla ponizej zamieszczona tabela:

1) dodatki funkcyjne dla dyrektora i wicedyrektorow:

Miesieczna wysokos¢ stawek
Lp. Liczba oddzialow
dyrektor wicedyrektor
I do 10 oddzialow 200 - 400 zt 100 — 300 zt
2. | od 11 do 18 oddziatow 300 - 700 zk 200 - 500 zt
3. | od 18 i wicce] 400 - 900 zi 300 - 600 7t
2) inne dodatki:
Lp. Funkcja Miesieczna wysokos$¢ stawek
1. Opiekun stazu 80 zt
Wychowawstwo w klasach
2. szkoty podstawowej i nauczyciel 300 zt
opiekujacy si¢ oddziatem
przedszkolnym

§ 4. 1. Dodatek funkcyjny nauczycielom przedszkoli przystuguje tylko za jeden oddziat (grupg), niezaleznie
od liczby oddzialéw (grup), w ktorych prowadza zajecia.

2. Prawo do dodatku funkcyjnego, o ktorym mowa w § 3 ust. 112 przyshuguje w okresie od pierwszego
dnia miesigca nast¢pujacego po miesigcu, w ktorym nastgpito powierzenie funkcji, ajezeli powierzenie
nastgpito pierwszego dnia miesigca - od tego dnia - do dnia odwolania ze stanowiska lub funkcji.

3. Dodatek dla opiekuna stazu przyznaje si¢ na okres trwania stazu, a w przypadku przerwania stazu lub
nieobecnosci w pracy (z powodu niezdolnosci do pracy lub innych przyczyn okreslonych wart. 9d ust. 516
KN) nauczyciela odbywajacego staz lub nieobecnosci w pracy nauczyciela - opiekuna - dodatek ten
nie przyshuguje.




§ 5. Dodatek funkcyjny przyznaje:
1. nauczycielom - dyrektor Zespotu Szkoét,
2. dyrektorowi Zespotu Szkot - Burmistrz Miasta i Gminy Frombork.

Rozdzial 4.
Dodatek za wysluge lat

§ 6. 1. Dodatek przystuguje poczawszy od pierwszego dnia miesigca kalendarzowego nastepujacego po
miesigcu, w ktérym nauczyciel nabyl prawo do dodatku lub wyzszej stawki tego dodatku, jezeli nabycie
nastapito w ciggu miesigca.

2. Dodatek przyshuguje za dany miesigc, jezeli nabycie prawa do dodatku lub wyzszej stawki nastgpito od
pierwszego dnia miesigca.

3. Potwierdzenie nabycia prawa do dodatku za wystuge lat oraz wysokos¢ tego dodatku, okresla:
1) nauczycielowi - dyrektor szkoty,
2) dyrektorowi — Burmistrz Miasta i Gminy Frombork.

4. Dodatek wyptaca si¢ z gory, w terminie wyptaty wynagrodzenia.

Rozdzial 5.
Dodatek za warunki pracy

§ 7. 1. Nauczycielowi przystuguje dodatek za warunki pracy z tytutu pracy w trudnych lub ucigzliwych
warunkach okreslonych W rozporzadzeniu Ministra Edukacji Narodowej
1 Sportu w sprawie wysokosci minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogoélnych
warunkow przyznawania dodatkow do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracg w dniu
wolnym od pracy oraz rozporzadzeniu Ministra Pracy i Polityki Spotecznej z 1 lutego 2002 r. w sprawie
kryteridow oceny niepetnosprawnosci u 0s6b w wieku do 16 roku zycia (Dz. U. Nr 17, poz. 162 z pdzn. zm.).

2. Wysokos$¢ dodatku, o ktorym mowa w ust. 1 uzalezniona jest od:
1) stopnia trudnosci lub ucigzliwosci realizowanych prac lub zajec;
2) wymiaru czasu pracy realizowanego w warunkach, o ktorych mowa w ust. 1.

3. Dodatek w wysokos$ci 20 % wynagrodzenia zasadniczego danego nauczyciela za trudne warunki pracy
przystuguje nauczycielowi za:

1) prowadzenie indywidualnego nauczania dziecka zakwalifikowanego do ksztalcenia specjalnego;

2) zaje¢ dydaktycznych w klasach taczonych w szkotach podstawowych zatwierdzonych w arkuszu
organizacyjnym szkoty.

4.Za zajecia w klasach laczonych dodatek przystuguje za kazda przepracowang godzing nauczania.
Dodatek przystuguje w przypadku laczenia klas na réznym poziomie nauczania z podzialem na grupy
dziewczat i chlopcow. W przypadku organizowania zastepstw poprzez taczenie klas dodatek nie przystuguje
W pierwszym tygodniu.

5. Dodatek w wysokoséci 10% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela za ucigzliwe warunki pracy
przystuguje za prowadzenie zajec wymienionych w ust. 3, z dzie¢mi
i mtodzieza, ktorych rodzaj i stopien niepetnosprawnosci zostat okreslony w § 2. rozporzadzenia Ministra Pracy
i Polityki Spolecznej z 1 lutego 2002 r. w sprawie kryteriow oceny niepetnosprawnosci u oséb w wieku do
16 roku zycia (Dz. U. Nr 17,
poz.162 zpoézn. zm.), uzasadnia konieczno$¢ sprawowania statej opieki lub udzielania pomocy, oraz
prowadzonych z dzie¢mi imtodzieza powyzej 16 roku zycia, uktéorych wystgpito naruszenie sprawnosci
organizmu z przyczyn, o ktérych mowa w § 32 ust.1 rozporzadzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki
Spoteczne;j z dnia 8 lipca 2015 r.
w sprawie orzekania o niepelnosprawnosci i stopniu niepetnosprawnosci (Dz. U. z 2018r. poz. 2027 z p6zn.
zm.).



6. Dodatek za trudne i ucigzliwe warunki pracy przystuguje w okresie faktycznego wykonywania pracy,
z ktérag dodatek jest zwigzany oraz w okresie niewykonywania pracy, za ktory przystuguje wynagrodzenie
liczone jak za okres urlopu wypoczynkowego.

7. Dodatek za trudne iucigzliwe warunki pracy wyplaca si¢ w odpowiedniej czesci proporcjonalnie do
wymiaru zatrudnienia lub godzin pracy w tych warunkach.

8. Dodatek za warunki pracy, o ktorych mowa w ust. 3-6 wyptaca si¢ z dotu.
9. Dodatek za warunki pracy przyznaje:

1) nauczycielowi - dyrektor szkoty,

2) dyrektorowi szkoty — Burmistrz Miasta i Gminy Frombork.

10. Dyrektor szkoty raz na kwartat sktada organowi prowadzacemu informacj¢ o przyznanych
nauczycielom dodatkach za warunki pracy ze wskazaniem ilosci godzin.

Rozdzial 6.
Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godziny doraznych zastepstw

§ 8. 1. Wynagrodzenie za jedng godzing ponadwymiarowg i godzing doraznego zastepstwa nauczyciela
oblicza si¢ wedtug stawki osobistego zaszeregowania danego nauczyciela
1 ustalonego dla niego pensum.

2. Miesieczng liczbg godzin obowigzkowego wymiaru godzin nauczyciela, o ktérej mowa w ust. 1 uzyskuje
si¢ mnozac odpowiednio tygodniowy wymiar godzin przez 4,16
z zaokragleniem do pelnych godzin w ten sposob, ze czas zaje¢ do 0,5 godziny pomija si¢, a co najmniej 0,5
godziny liczy si¢ za pelng godzine.

3.Jesli  godzina  ponadwymiarowa lub  godzina  doraznego  zastgpstwa  odbywa  si¢
w warunkach, o ktorych mowa w § 8 ust. 2 i 4, w wynagrodzeniu uwzglednia sie¢ kwote tegoz dodatku.

4. Wynagrodzenie przysluguje za godziny faktycznie zrealizowane w rozliczeniu miesi¢cznym,
z uwzglednieniem ust. 7 1 8.

5. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i doraznych zastgpstw wyplaca si¢ z dotu.

6. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe przydzielone w planie organizacyjnym nie przystuguje za
dni, w ktorych nauczyciel nie zrealizuje tych zaje¢ z powodu:

1) przerw przewidzianych przepisami o organizacji roku szkolnego z wyjatkiem tych nauczycieli,
pehigcych dyzury opiekunczo-wychowawcze oraz dni ustawowo wolne od pracy;

2) usprawiedliwionej nieobecnosci w pracy;

3) gdy zajecia rozpoczynaja si¢ lub konczg w $rodku tygodnia tj. za dni, w ktorych nie odbywaja si¢
zajecia.

7. Godziny ponadwymiarowe przydzielone w planie organizacyjnym, nie zrealizowane przez nauczycieli
z przyczyn lezgcych po stronie pracodawcy:

1) zawieszenie zaje¢ z powodu epidemii, awarii, mrozoéw lub rekolekc;i,

2) choroby ucznia nauczanego indywidualnie trwajace do tygodnia traktuje si¢ jako godziny faktycznie
zrealizowane.

8. Za podstawe ustalenia liczby godzin ponadwymiarowych w tygodniach, w ktorych przypadaja dni
usprawiedliwionej nieobecno$ci w pracy lub dni ustawowo wolne od pracy oraz w tygodniach, w ktérych
zajgcia  rozpoczynaja ikonczg wérodku tygodnia - przyjmuje si¢ tygodniowa liczbe godzin
ponadwymiarowych pomniejszong o 1/5 tygodniowego wymiaru za kazdy dzien, przyjmujac zasade, ze do 0,5
godziny pomija si¢, a co najmniej 0,5 godziny liczy si¢ za peina godzing. Liczba godzin ponadwymiarowych
po zaokragleniu za ktore przystuguje wynagrodzenie nie moze by¢ wigksza niz liczba godzin
ponadwymiarowych przydzielonych w planie organizacyjnym.



Rozdzial 7.
Nagrody ze specjalnego funduszu nagréod

§ 9. 1. Tworzy si¢ specjalny fundusz nagréd w wysokosci 1 % planowanych $rodkéw na wynagrodzenie
osobowe nauczycieli, z tym, ze:

1) 70 % funduszu przeznacza si¢ na nagrody dyrektora;
2) 30 % s$rodkow funduszu przeznacza si¢ na nagrody organu prowadzacego.
2. Nagrody ze specjalnego funduszu nagréd maja charakter uznaniowy.

3. Niewykorzystane $rodki z funduszu nagréd przeznaczonych na nagrody organu prowadzacego
przeznacza si¢ na nagrody dyrektora.

4. Nagrody ze specjalnego funduszu nagréd maja charakter uznaniowy i przyznawane sg nauczycielom za
szczegollne osiggnigcia W pracy dydaktycznej, wychowawczej
i opiekunczej oraz z zakresu zarzadzania szkota.

5. Nagroda burmistrza moze by¢ przyznana dyrektorom inauczycielom po spelnieniu co najmnigj
6 kryteriow, o ktérych mowa w ust. 7.

6. Nagroda dyrektora moze by¢ przyznana nauczycielom po spekieniu co najmniej 5 kryteriow, o ktorych
mowa w ust. 7.

7. Przyjmuje  si¢  nastepujace  szczegOlowe  kryteria  przyznawania nagrod  nauczycielom
i dyrektorowi:

1) W zakresie pracy dydaktyczno-wychowawczej:

a) osigganie dobrych wynikoéw nauczania, potwierdzonych wynikami egzaminéw zewngtrznych lub
zakwalifikowaniem si¢ uczniow do udzialu w wojewodzkich konkursach przedmiotowych i zajeciem przez
uczniow miejsc od Ido I
w konkursach, zawodach, przegladach i festiwalach powiatowych, wojewodzkich i ogdlnopolskich;

b) osigganie innych udokumentowanych sukcesow w pracy zuczniami uzdolnionymi lub uczniami
majacymi trudno$ci w nauce;

¢) podejmowanie dzialalnos$ci innowacyjnej, wdrazanie nowatorskich metod nauczania i wychowania;
d) opracowywanie autorskich programow i publikacji;

e) organizowanie uroczystosci szkolnych i srodowiskowych;

f) uzyskiwanie dobrych wynikéw w pracy wychowawczej z uczniami;

g) wykazywanie si¢ inicjatywa i aktywno$cig w prowadzeniu zaje¢ pozalekcyjnych oraz rozwijaniu
uzdolnien 1 zainteresowan ucznioéw, a takze w zapobieganiu niepowodzeniom szkolnym;

h) umiejetne dzielenie si¢ swoja wiedza ido§wiadczeniem w pracy dydaktyczno-wychowawczej
z innymi nauczycielami.

2) W zakresie pracy opiekunczo-wychowawczej:
a) zapewnienie pomocy i opieki uczniom i wychowankom bedacym w trudnej sytuacji materialnej lub
zyciowej;
b) zapobieganie i zwalczanie przejawow patologii spotecznej wérod dzieci
i mtodziezy;
c¢) posiadanie udokumentowanych, wymiernych rezultatéw w rozwigzywaniu trudnych problemoéow
wychowawczych;

d) organizowanie wspolpracy szkoty z jednostkami systemu ochrony zdrowia, policja, organizacjami,
stowarzyszeniami, rodzicami w celu zwalczania patologii spotecznych;

e) organizowanie udziatu rodzicéw uczniow w zycie szkoty, rozwija formy aktywnego wspotdziatania
szkoty z rodzicami;



f) efektywne dzialania na rzecz zapewnienia bezpieczenstwa w czasie zajg¢ organizowanych przez
szkole oraz dbatos¢ o higieng i estetyke na terenie szkoty.

3) w zakresie realizacji innych zadan statutowych szkoty:
a) wzorowe realizowanie zadan wynikajacych z planu pracy szkoty;

b) efektywne uczestniczenie w dziataniach na rzecz wspotpracy z innymi szkotami lub placéwkami,
instytucjami o§wiatowymi, kulturalnymi, samorzadem lokalnym oraz organizacjami pozarzadowymi
dzialajacymi na rzecz dzieci i mtodziezy w kraju i zagranica,

¢) wykazywanie inicjatywy i skutecznosci na rzecz pozyskiwania dodatkowych §rodkéw finansowych
lub innej pomocy rzeczowej dla szkoty;

d) przygotowywanie i wzorowe organizowanie uroczystosci szkolnych lub $rodowiskowych, imprez
kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych;

e) podejmowanie  dziatan na  rzecz  kreowania  pozytywnego = wizerunku  szkoty
w $rodowisku;

f) opieka nad organizacjami dziatajacymi w szkole i osigganie wymiernych efektow dziatania tych
organizacji;

g) podnoszenie kwalifikacji i dbato§¢ o wlasciwg organizacj¢ pracy.

4) Dodatkowo poza kryteriami wymienionymi w ust. 7 pkt. 1-3 w przypadku przyznawania nagrody dla
dyrektora stosuje nastgpujace kryteria:

a) osigganie przez uczniow dobrych wynikow na egzaminach zewnetrznych;

b) samodzielno$¢ i inicjatywa w rozwigzywaniu problemow;

c) prawidtowe prowadzenie polityki kadrowej, zgodnie z obowigzujacymi przepisami;

d) pozyskiwanie dodatkowych §rodkéw na realizacje zadan statutowych;

¢) racjonalne gospodarowanie posiadanymi srodkami finansowym,;

f) skuteczne zarzadzanie szkola, zapewniajace ciagly rozwoj i doskonalenie jakosci jej pracy.

8. Wnioski o nagrod¢ organu prowadzacego sklada si¢ w Urzedzie Miasta i Gminy we Fromborku, a o
nagrodg¢ dyrektora — w Zespole Szkot we Fromborku.

9. Nagrod¢ Burmistrza przyznaje Burmistrz z wtasnej inicjatywy lub na wniosek:
1) organu szkoty;
2) organizacji zwigzkowych;
3) Rady Rodzicow,
4) Rady Migjskie;j.
10. Wnioski o nagrode dyrektora moga sktadac:
1) organy szkoly;
2) organ sprawujacy nadzor pedagogiczny;
3) organizacje zwigzkowe,
4) organ prowadzacy;
5) Rada Rodzicow.
11. Wnioski nalezy sktada¢ do 30 wrzesnia kazdego roku i winny one zawierac:
1) imie¢ i nazwisko oraz stanowisko nauczyciela, nazwe szkoty, staz pracy, ocena pracy;

2) szczegolne uzasadnienie wniosku o przyznanie nagrody;



3) wzor wniosku o przyznanie nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Frombork za osiggnigcia
dydaktyczno-wychowawcze stanowi zatgcznik nr 1 do niniejszego regulaminu.

12. Nagrody nauczycielom przyznaja:

1) ze $rodkéw o ktorych mowa wust. 1 pkt 1— dyrektor szkoty po =zasiegnieciu opinii rady
pedagogicznej;

2) ze $rodkow o ktoérych mowa w ust. 1 pkt 2 — Burmistrz Miasta i Gminy Frombork. Wzér wniosku
stanowi zatgcznik nr 1 do niniejszego regulaminu.

13. Nagrody o ktérych mowa w niniejszym rozdziale, przyznaje si¢ z okazji Dnia Edukacji Narodowe;.

W uzasadnionych przypadkach Burmistrz Miasta i Gminy Frombork, albo dyrektor Zespotu Szkot we
Fromborku moze przyzna¢ nagrod¢ w innym czasie wedlug zasad okreslonych w niniejszym regulaminie.

14. Kopie decyzji o przyznaniu nagrody umieszcza si¢ w teczce akt osobowych nauczyciela.

Rozdzial 8.
Postanowienia koncowe

§ 10. 1. Nauczycielom zatrudnionym w niepelnym wymiarze godzin czasu pracy poszczegdlne sktadniki
wynagrodzenia zasadniczego, motywacyjnego, za trudne iucigzliwe warunki pracy przyshiguja w czesci
proporcjonalnej do wymiaru czasu pracy, za wyjatkiem dodatku funkcyjnego, za wychowawstwo klasy
1 opiekuna stazu.



Zakacznik Nr 1 do Zalacznika Nr 1

WNIOSEK

o przyznanie nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Frombork
za osiagniecia dydaktyczno-wychowawcze

Zglaszam wniosek o przyznanie nagrody Burmistrza Miasta i1Gminy Frombork Panu/Pani

L a7 4038 TS5 50 L Vo Ty
(data urodzenia)
(wyksztalcenie, specjalnosc)
(staz pracy w szkole lub placowce)
(stanowisko)
Posiadane odznaczenia i nagrody

(dotychczas otrzymane odznaczenia, nagrody rok otrzymania)

Ocena pracy

(ostatnia ocena pracy nauczyciela — data otrzymania)

Uzasadnienie wniosku:

Whiosek przedstawiono Radzie Pedagogicznej

(protokot nr )

Organ Przedstawiajacy wniosek

(data) (podpis i pieczec)



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera g
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera h

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Litera f
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Litera g
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Litera h

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 7 Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 7 Tiret 2 (2)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 7 Tiret 3 (3)

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 9


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 4


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 9 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 9 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 10


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 6 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 7 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 8


	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 1 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 1 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 1 Litera f
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 1 Litera g
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 1 Litera h

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 2 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 2 Litera f

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 3 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 3 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 3 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 3 Litera f
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 3 Litera g

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 4 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 4 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 4 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 4 Litera f


	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 9 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 9 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 9 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 9 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 10
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 10 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 10 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 10 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 10 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 10 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 11
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 11 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 11 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 11 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 12
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 12 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 12 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 13
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Ustęp 14


	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 10


	Załącznik 1

